– 1 –

ASIA STANDARD HOTEL GROUP LIMITED

（泛 海酒店 集團有 限公 司）*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：292）

董 事 離 世

泛海酒店集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）黯然宣佈，執行董事王樹培

先生於二零零七年七月二十五日身故。

董事會謹代表本公司藉此機會對王先生之離世表示深切哀悼並向其家屬致以慰問。

董事會亦真誠感謝王先生過去對本公司作出之貢獻。

承董事會命

泛海酒店集團有限公司

副主席

林迎青

香港，二零零七年七月二十七日

於本公佈刊發日期，執行董事為潘政先生、林迎青博士、馮兆滔先生、潘天壽先

生及吳維群先生；非執行董事為梁尚立先生；獨立非執行董事為葉志威先生、梁

偉強先生及洪日明先生。

*　僅供識別